個人情報取得に関するご説明

 世田谷区バスケットボール協会（以下、「本協会」といいます）は、個人情報保護に関する法令を

遵守し、下記の通り個人情報を取得いたします。

1. 事業者の名称

  世田谷区バスケットボール協会

  2. 個人情報の管理者

    世田谷区バスケットボール協会 個人情報管理責任者

  3. 利用目的

（1）本協会の実施する大会等の運営に寄与する情報として活用するため

（2）大会案内やアンケートなどをお届けするため

（3）事務連絡・お問い合わせ対応のため

  4. 第三者提供

   個人情報を第三者に提供する場合には、提供先の企業/団体名、提供する個人情報の項目を

示して、ご本人の同意を得たうえで提供します。

5. 個人情報取り扱いの委託

 個人情報の取り扱いを企業/団体等に委託することはありません。

6. 個人情報をご記入いただけない場合について

 個人情報をご記入いただかないと大会参加の申込みができません。

7. 本人が容易に認識できない方法による個人情報の取得

   本協会 HP へのアクセスあるいは問い合わせメール受信等に際して、利用者の皆様のアク

セス情報を、自動的に取得することはありません。

8. お問い合わせ窓口

 ご登録情報の開示、内容の訂正、利用の停止等を希望される場合は、本協会 HP にありま

す問い合わせメールにてご連絡ください。

平成 29 年 3 月 31 日制定

世田谷区バスケットボール協会